[image: image1.png]O;

國際獅子會３００Ａ２區　　函
  地址：台北市光復北路68號10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101
 http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：16-17年度各位專區主席、分區主席
副本送：區閣員(正職)
發文日期：中華民國105年7月6日

發文字號：(105)榕字第000012號

速別：最速件
主旨：轉國際獅子會台灣總會(MD300)訂於本2016年7月24～25日
      舉辦「2016-2017年度全國專區、分區主席領袖研習營」活動，
      每一副區限報25個名額，本區以專區主席優先參加，採先登記
      先服務原則，額滿截止，參加時間、辦法，詳請參閱說明辦法。
辦法：一、研習營地點：台中翔園(台中市沙鹿區忠貞路20巷193號)TEL:04-26154319
二、報名費：每位新台幣2600元(採1人1床，無單人房)
三、報名截止日期：7月13日(星期三)以前，填妥報名表並正式繳交報名費。
         ※報名費-請匯交-本區帳戶『國際獅子會中華民國總會台北市第二支會』
          第一銀行光復分行，乙存帳號： 「153-10-000485」，如已匯款請以電話：
          25781122或傳真：25773101通知本區會計：顧小姐，開立繳費收據，彙
          轉台灣總會登記參加。※報名表-如文附加。
四、檢附國際獅子會台灣總會(MD300)「2016-2017年度全國專區、分區主席
    領袖研習營」7月24～25日舉辦活動課程表，請參閱，報名確定參加後，
    屆時請按時參加。
    ※確定繳費參加後，不得取消或中途缺席，所收費用移作區服務公款。
總 監 黃秀榕
國際獅子會台灣總會(MD300) 2016年7月24～25日 舉辦
「2016-2017年度全國專區、分區主席領袖研習營」參加登記報名
	姓 名
	職 稱
	聯絡手機
	E-Mail
	素食
	葷食

I